



شهرداری رباط کریم با 20 پروژه به استقبال هفته دولت می رود

به مناسبت هفته دولت شهردار رباط کریم افتتاح و کلنگ زنی 20 پروژه عمرانی را در دستور کار قرار داد.

ه گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر رباط کریم، دکتر سید محمد میرزمانی شهردار رباط کریم در بازدید از روند آماده سازی پروژه های عمرانی شهرداری گفت: در هفته دولت 20 پروژه عمرانی افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.

شهردار رباط کریم در بازدید از میدان حادثی در ورودی آلارد گفت: احداث این میدان و در امتداد آن ایجاد کمربندی به شهرک خانه و میدان امام خمینی (ره) می تواند کمک شایانی به بحث کاهش ترافیک و دسترسی آسان تر شهروندان را به تمام نقاط شهر رقم بزند.

میرزمانی تصریح کرد: با توجه به شرایط اقتصادی کمی پروژه های عمرانی به سختی پیش می رود و انتظار مردم از شهرداری که اجرای پروژه هایی است که رفاه و آسایش بیشتری را برای شهروندان به ارمغان آورد، بطور جد پیگیری می نمائیم و خوشبختانه با اهتمام ویژه شورای اسلامی شهر و شهرداری رباط کریم علی رغم شرایط اقتصادی نامساعد، پروژه ها در زمانبندی مناسب و با کیفیت مطلوبی در حال پیشرفت است.

وی در این بازدید گفت: تمامی سعی مان بر این است که پروژه ها را در حداقل زمان ممکن به اتمام برسانیم و با توجه به برنامه تدوین شده با زمانبندی مشخصی در این راستا در نظر گرفته شده، تحقق این مهم را تسهیل کرده است از جمله این پروژه ها که در کوتاه ترین زمان مورد بهر برداری قرار گرفت می توانیم به احداث ساختمان شورای شهر، بهسازی و ترمیم اصولی و آسفالت میدان امام خمینی (ره) و بلوار نبوت آلارد، بازگشائی چها راه دادگستری، بهسازی فرهنگسرای معلم، اجرای المان در ابتدای بلوار مصلی و بهسازی و ترمیم اصولی زیرگذر شهرک خانه اشاره کرد.

شهردار رباط کریم در خاتمه تاکید کرد: احداث پارک گردشگری، ادامه احداث پارک جنگلی درکوه سیاه، پارک امید اصغرآباد، پارک فدک اشکانیه، احداث فاز اول ساختمان خدمات شهر، پیاده روسازی، آسفالت و جدولگذاری در معابر مختلف سطح شهر، تکمیل پارک ملل، احداث گلخانه مدرن در اصغر آباد، احداث المان یادبود شهدای گمنام و احداث کانال رودخانه سیاب، احداث میدان و کمربندی در ورودی آلارد و ساخت چند پارک، سرای محله و زمین چمن مصنوعی در نقاط مخلف شهر... پروژه های هستند که در هفته دولت فاز اول آن افتتاح یا کلنگ زنی خواهد شد.

لازم به ذکر است با توجه به بدهی بالای شهرداری از سنوات قبل پروژه های بسیار خوبی از سوی شهرداری رباط کریم بدستور دکتر میرزمانی اجرائی شد که می توان به بهسازی و ساماندهی اصولی میدان امام خمینی (ره) و بلوار نبوت آلارد در کنار بهسازی ساختمان شهرداری و محوطه شهرداری و تجهیز بخش شهرسازی در جهت تکریم ارباب رجوع اشاره کرد.

از سوی دیگر برای اولین بار در تاریخ شهرداری رباط کریم جدولگذاری و زیرسازی مناسب برخی معابر و محلات شهر رباط کریم از جمله معبر رباط قدیم به بازارک، خیابان شنبه بازار و محله کیکاور و برخی نقاط دیگر شهر که در حسرت یک جدول معمولی بودند با تاکید ویژه دکتر میرزمانی شهردار رباط کریم اجرائی شد.

روژه های دیگر شهرداری که منجر به رضایت مندی شدید شهروندان شده است را می توان در ترمیم اصولی زیرگذر شهرک خانه، احداث ساختمان شورای شهر که اجاره نشینی پارلمان محلی را پایان داد و همچنین ساخت ساختمان جدید خدمات شهر که منجر به صرفه جوئی میلیونی خواهد شد و تکریم ارباب رجوع در بخش مختلف شهرداری و بالاخص در قسمت شهرسازی و ملاقات عمومی شهردار با شهروندان دو روز در طول هفته اشاره کرد.